ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
28.05.2019

№ 07н
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной и

муниципальной собственности на

территории муниципального образования

Волосовское городское поселение

В целях реализации на территории Ленинградской области Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования Волосовское городское поселение,  согласно  приложению.

2. Признать утратившим силу Распоряжение председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 17.05.2017 № 147 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования Волосовское городское поселение».
3.  Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования.

4. Опубликовать настоящий приказ в общественно-политической газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Председателя  Комитета
по городскому хозяйству
  И.Г. Исаев

                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                                       к Приказу Председателя

Комитета по городскому хозяйству

                                                                                                                                                                 от 28.05.2019  № 07н

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО

	Реквизиты

документов

на

размещение

НТО
	Является ли

Правооб

ладатель

НТО субъек

том

малого и (или)

среднего

предпринимательства

(да/нет)
	Период размещения

НТО

	Идентификационный

номер НТО
	Место размещения НТО

(адресный ориентир)
	Вид

НТО
	Пло-щадь

НТО

(кв.м.)
	Специализация

НТО
	Наименование
	ИНН
	Теле

фон

(по жела

нию)

	С

(дата)
	По

(дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	г. Волосово, пр. Вингиссара

(в районе МКД № 60)
	палатка
	6,0
	Овощи, фрукты и ягоды
	-
	-
	-
	Приказ № 07н

от 28.05.2019

	-
	 01 мая
	30 сентября

	2
	г. Волосово, пр. Вингиссара

(в районе МКД № 60)
	палатка
	6,0
	Овощи, фрукты и ягоды
	-

	-
	-

	Приказ № 07н

от 28.05.2019

	-
	 01 мая
	30 сентября

	3
	г. Волосово, пр. Вингиссара

(в районе МКД № 51)
	павильон
	30,0
	Овощи, фрукты и ягоды
	ИП Арустамян Мария Иславиковна

	471701531222

	-

	Уведомление № 1 от 28.05.2019 о предоставлении права на размещение НТО
	-
	 01 мая 2019
	31 декаб

ря

2024 года

	4
	г. Волосово, ул. Красных Командиров

(в районе МКД № 10)
	палатка
	6,0
	Овощи, фрукты и ягоды
	-
	-
	-

	Приказ № 07н

от 28.05.2019
	-
	-
	-

	5
	г. Волосово, ул. Красных

Командиров

(в районе МКД № 10)
	палатка
	6,0
	Овощи, фрукты и ягоды
	-
	-

	-

	Приказ № 07н

от 28.05.2019
	-
	-
	-

	6
	г. Волосово,

ул. Хрустицкого, д.76
	Торго

вый

прицеп

	12,0
	Продукция общественного питания
	Волосовское

РАЙПО
	4717002249
	-
	Приказ № 07н

от 28.05.2019
	да
	2019 год
	2024 год

	7
	г. Волосово, пр. Вингиссара

(в районе МКД  № 119)
	павильон
	15,6
	Продукция общественного питания
	Питра Александр Александрович
	470510956720
	-
	Договор аренды места для мелкорозничной торговли от 30.06.2017 № б/н
	да
	В соответствии с договором аренды

	8
	г. Волосово, пр. Вингиссара

(в районе здания

№ 80б)
	павильон
	18,0
	Непродово

льственные товары (смешан

ный ассорти

мент)
	ИП Лысков

Василий

Степанович
	471700042589
	-

	Договор

аренды

земельного

участка

№ 172 от

16.04.2012 г.
	да
	В соответствии с договором аренды

	9
	г. Волосово

ул. Красных Командиров

(в районе магазина «Мясо-Рыба»)
	киоск
	10,0
	Овощи, фрукты и ягоды
	ИП Ганбаров Васиф Захыд Оглы
	471703466392
	-
	Договор земельного участка № 101 от 29.12.2006
	да
	В соответствии с договором аренды

	10
	г. Волосово

ул. Зеленая (напротив здания пр. Вингиссара, д.53а)
	павильон
	15,0
	Продукция обществен-ного питания
	ИП Собко Наталья Александровна
	780725971779
	-
	Уведомление № 2 от 28.05.2019 о предоставлении права на размещение НТО
	да
	2019 год
	2024 год

	11
	г. Волосово

ул. Восстания,

(напротив МКД № 32)
	павильон
	35,0
	Продовольственные товары (универсальная специализация, смешанный ассортимент)
	ИП Филичев Геннадий Геннадьевич
	471700039064
	-
	Уведомление № 3 от 28.05.2019 о предоставлении права на размещение НТО
	да
	2019 год
	2024 год